
 1 

PREČU PIEGĀDES LĪGUMS  
 

Par „Augstas efektivitātes gaisa sausinātāja piegāde Jelgavas pilsētas 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei „ĶIPARI””. 
 

 

Jelgavā                                2016.gada 28.jūnijā._____ 

 

Jelgavas pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde „Ķipari”, juridiskā adrese 

Pulkveža Brieža iela 23a, Jelgava, LV – 3001, vienotais reģistrācijas Nr.LV90000074738, tās 

vadītājas p.i. Aigara Sviķa personā, kurš rīkojas pamatojoties uz pašvaldības iestādes “Jelgavas 

izglītības pārvalde” 10.06.2016.g. rīkojuma Nr.53.-p un saskaņā ar iestādes nolikumu (turpmāk 

tekstā - Pasūtītājs), no vienas puses,  

un 

SIA „ASPIROS”, turpmāk tekstā “Piegādātājs” reģistrācijas numurs 40003606265, juridiskā 

adrese: Margrietas ielā 7, Rīgā, LV-1046, tās valdes locekļa Andra Baltiņa  personā, kurš rīkojas 

saskaņā ar statūtiem (turpmāk tekstā - Piegādātājs) no otras puses, (turpmāk tekstā katrs atsevišķi 

– Līdzējs un kopā - Puses), atsaucoties  uz  spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un saskaņā ar 

iepirkuma „Augstas efektivitātes gaisa sausinātāja piegāde Jelgavas pilsētas pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādei „ĶIPARI” ar ID Nr. JPD 2016/79/MI rezultātiem noslēdza šo  

līgumu (turpmāk  tekstā - Līgums)  par sekojošo: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Piegādātāja pienākums ir piegādāt, bet Pasūtītāja – pieņemt augstas efektivitātes gaisa sausinātāju 

UTA 015 (turpmāk tekstā “Prece”) un samaksāt par tām saskaņā ar finanšu piedāvājumu (1.Pielikums), 

tehnisko piedāvājumu (2.Pielikums) un specifikāciju (3.Pielikums), kas ir  Līguma neatņemama sastāvdaļa. 

1.2. Piegāde notiek tikai uz tehniskā piedāvājuma un specifikācijas pamata. 

 

2.  PRECES KVALITĀTE  

2.1. Piegādājamās Preces kvalitātei jāatbilst standartam, kas, kā Preces paraugi, pieņemts šī veida precēm. 

Precei jābūt atbilstošiem sertifikātiem un/vai citiem dokumentiem latviešu valodā, kas apliecina Preces 

kvalitāti un/vai drošumu. 

2.2. Piegādātājs garantē piegādājamās Preces kvalitāti un drošumu.  

2.3. Ja, pieņemot Preci, kā arī tās realizācijas laikā  tiek atklāti tās rūpnieciski defekti, Pasūtītāja pienākums 

ir ziņot Piegādātājam par atklātajiem defektiem 3(trīs) darba dienu laikā pēc to atklāšanas un  fiksēšanas  

defektu aktā. Piegādātāja pārstāvja izsaukšana ir obligāta. 

Piegādātājs apņemas uz sava rēķina novērst trūkumus, vai nomainīt neatbilstošas kvalitātes Preci 3 (trīs) 

darba dienu laikā pēc Preces pieņemšanas nodošanas datuma, ja defekti tika atklāti Preces pieņemšanas 

nodošanas brīdī, vai 5(piecu) darba dienu laikā no paziņojuma  saņemšanas brīža. 

 

3. PIEGĀDES TERMIŅI UN KĀRTĪBA 

3.1. Preces piegādes termiņš - 6(sešas) nedēļas no Līguma parakstīšanas dienas. 

3.2. Piegādātājam ir tiesības Preci piegādāt pirms termiņa. Pasūtītājs saņem Preci sekojošā adresē: 

Pulkveža Brieža iela 23a, Jelgava, LV – 3001. Preces piegādes tiek veikta ar Piegādātāja transportu.  

3.3. Piegādātājam nav tiesības piegādāt Preci pa atsevišķām daļām. 

3.4. Prece tiek piegādāta iesaiņojumā, kas atbilst standartam, tehniskiem noteikumiem, numuriem un 

indeksiem, kas tiek norādīts tehniskā piedāvājumā un specifikācijā. 

Pasūtītāja pienākums ir atdot Piegādātājam vairākkārtējā lietojuma taru un transportēšanas līdzekļus, kuros 

piegādāta Prece 5(piecu) darbadienu laikā. Piegādātājs, saskaņojot ar  Pasūtītāju  ir  tiesīgs   saņemt  atpakaļ 

vairākkārtējā lietojuma taru un transportēšanas līdzekļus, veicot  par  tiem   atsevišķus  norēķinus.   

3.5. Pasūtītājam ir tiesības atteikties no Preces pieņemšanas, ja tās piegāde ir nokavēta par 

10(desmit) dienām. 

 



 2 

4. CENA UN NORĒĶINĀŠANĀS KĀRTĪBA 

4.1.Pasūtītājs samaksā Piegādātājam par piegādāto Preci Līguma summu - EUR 11.500,00(vienpadsmit 

tūkstoši pieci simti euro 00 centi), un PVN 21%(pievienotās vērtības nodoklis divdesmit viens procents) – 

EUR 2.415,00(divi tūkstoši četri simti piecpadsmit euro 00 centi). Kopējā Līguma summa, turpmāk tekstā 

„Līgumcena” -  EUR 13.915,00 (trīspadsmit  tūkstoši deviņi simti piecpadsmit euro 00 centi). Cenā iekļauta 

Preces piegāde un iepakojums. 

4.2. PASŪTĪTĀJS 5(piecu) darba dienu laikā pēc Akta par Preces piegādi parakstīšanas, saskaņā ar 

IZPILDĪTĀJA izrakstīto rēķinu, samaksā IZPILDĪTĀJAM Līgumcenu, pārskaitot to uz IZPILDĪTĀJA 

norādīto bankas kontu. 

 

5. ATBILDĪBA  UN STRĪDU IZŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA 

5.1. Gadījumā, ja Prece netiek piegādāta Līguma 3.1.p. termiņā, Piegādātāja pienākums ir samaksāt 

Pasūtītājam līgumsodu 0,1%, bet ne vairāk ka 10%(desmit procenti), apmērā no Līgumcenas par katru 

kavējuma dienu. 

5.2. Strīdi, kas izcēlušies starp Pusēm, pildot Līgumu, tiek izšķirti likumdošanā noteiktā kārtībā – tiesā.  

 

6. LĪGUMA  LAUŠANA. 

6.1. Līgums var tikt lauzts tikai Līgumā atrunātajos gadījumos un kārtībā. Paziņot par Līguma  laušanu var 

tikai pēc tam, kad Līdzējs, kas  ierosina lauzt Līgumu ir nosūtījis otram līdzējam rakstisku  brīdinājumu ne  

vēlāk kā 10 dienas pirms Līguma laušanas.  

6.2. Izpildītājam it  tiesības lauzt Līgumu gadījumā, ja Pasūtītājs aizkavē maksājumus vairāk kā  30  dienas. 

6.3. Pasūtītājam  ir  tiesības lauzt Līgumu gadījumos, ja Izpildītājs: 

6.3.1. kļūst  maksātnespējīgs, bankrotē vai tā darbība tiek  izbeigta vai pārtraukta kādu citu   svarīgu  

iemeslu dēļ; 

6.3.2. neievēro Līgumā  norādīto piegādes  termiņu; 

6.3.3. nepilda vai  nepienācīgi  pilda kādu no Līguma  nosacījumiem. 

6.3.4. Abpusēji  rakstiski  vienojoties, Līdzēji  ir  tiesīgi  lauzt Līgumu kāda  cita  iemesla dēļ. 

6.3.5. Ja Pasūtītājs pēc  atskaites saņemšanas ir  pārliecinājies par Izpildītāja nespēju  pildīt  Līgumu.  

7.     NEPĀRVARAMA VARA  

7.1. Līdzēji nenes atbildību par pilnīgu vai daļēju Līguma neizpildi, ja tā radusies nepārvaramu, no 

Līdzējiem neatkarīgu ārkārtēju apstākļu dēļ. 

Pie šādiem apstākļiem pieskaitāmi ugunsgrēki, zemestrīces, citas dabas parādības un dabas 

stihijas (plūdi, vētras postījumi), politiskās un ekonomiskās blokādes, masu nekārtības,   

vispārēji streiki un citi apstākļi, kas nav pakļauti pušu saprātīgai kontrolei. 

7.2. Par Līguma saistību izpildi traucējošu un 6.1. punktā minēto apstākļu iestāšanās laiku un izbeigšanos 

Līdzējs 3 (trīs) darba dienu laikā rakstiski informē otru Līdzēju. Nesavlaicīga paziņojuma gadījumā Līdzēji 

netiek atbrīvoti no Līguma saistību izpildes. 

7.3. Gadījumā, ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk kā 30 (trīsdesmit) kalendārās   dienas, katrs 

no Līdzējiem ir tiesīgs vienpusēji atkāpties no Līguma, par ko rakstveidā brīdina otru Pusi 5 (piecas) darba 

dienas iepriekš. 

 

8.     NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

8.1. Visas izmaiņas, papildinājumi Līgumā ir spēkā tikai tajā gadījumā, ja tie ir veikti rakstiskā veidā un 

tos parakstījušas abas Puses. 

8.2. Līgums stājas spēkā ar parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz Pušu  savstarpējai saistību pilnīgai izpildei.  

8.3. Līgums ir tulkojams saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem un visi no tā   izrietošie 

strīdi risināmi pārrunu ceļā, bet, ja tas nav iespējams, Latvijas Republikas tiesā. 

8.4. Par visu pārējo, kas nav paredzēts šajā Līgumā, Puses vadās pēc LR spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem. 

 

 

9. CITI NOTEIKUMI 

 
9.1. Līgums ir saistošs Līdzējiem, kā arī visām trešajām personām, kas likumīgi pārņem viņu tiesības un 

pienākumus. 



 3 

9.2. Līgums stājas spēkā no Līguma parakstīšanas dienas un ir spēkā līdz Līdzēju saistību pilnīgai izpildei. 

9.3. Līgumā izveidotais noteikumu sadalījums pa sadaļām ar tām piešķirtajiem nosaukumiem ir 

izmantojams tikai un vienīgi atsaucēm un nekādā gadījumā nevar tikt izmantots vai ietekmēt Līguma 

noteikumu tulkošanu. 

9.4. Visa veida informācija un dokumentācija, kuru IZPILDĪTĀJS saņem no PASŪTĪTĀJA vai iegūst 

Darbu izpildes procesā, ir izmantojama vienīgi Darbu izpildei. Tās izmantošana citiem mērķiem ir 

pieļaujama vienīgi ar PASŪTĪTĀJA rakstisku piekrišanu par katru gadījumu atsevišķi. 

9.5. PASŪTĪTĀJA  pilnvarotais  pārstāvis Līguma izpildes laikā ir iestādes „ĶIPARI” vadītājas vietnieks 

administratīvi-saimnieciskā darbā Aigars Sviķis, tālrunis 29460197,  e-pasts:  

aigars.svikis@izglitiba.jelgava.lv. 

9.6. IZPILDĪTĀJA  pilnvarotais pārstāvis  Līguma izpildes laikā ir SIA „ASPIROS” valdes loceklis Andris 

Baltiņš, tālrunis 67804192, e-pasts: ab.aspiros@apollo.lv  

9.7. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par savlaicīgu 

rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai.  

9.8. Pilnvaroto pārstāvju vai rekvizītu maiņas, gaidāmo reorganizācijas vai likvidācijas gadījumā Līdzējs 

apņemas rakstiski par to paziņot otram Līdzējam 5 (piecu) dienu laikā no izmaiņu iestāšanās brīža. 

9.9. Līgums sastādīts latviešu valodā  2 (divos) eksemplāros, katrs uz 3(trim) lapām, ar vienādu juridisku 

spēku, no kuriem viens glabājas pie PASŪTĪTĀJA, bet otrs pie IZPILDĪTĀJA. 

 

PIELIKUMĀ: 
1. Piegādātāja finanšu piedāvājums - uz 1(vienas) lapas; 

2. Tehniskais piedāvājums - uz 1(vienas) lapas; 

3. Specifikācija - 1(vienas) lapas. 

10.    PUŠU ADRESES UN REKVIZĪTI 

 

PASŪTĪTĀJS 

 

                  

                 PIEGĀDĀTĀJS 

Maksātājs:  

Jelgavas pilsētas pašvaldības  iestāde                         SIA „ASPIROS”  

„Jelgavas izglītības pārvalde”                                     Margrietas iela 7,  

Svētes iela 22, Jelgava, LV-3001                                Rīga, LV-1046 

Pasūtītājs:                                                                  Reģ.Nr.   40003606265                                                          

Jelgavas pašvaldības pirmsskolas                                Banka: A/S „Swedbanka”                                                           

izglītības iestāde „ĶIPARI”                                         Bankas kods: HABALV22 

Pulkvieža Brieža iela 23a,LV-3001                              Konts:  LV48HABA0551004095269                                                   

Reģ. Nr. 90000074738 

Banka: AS „SEB banka”                                                                                                                       

Bankas kods: UNLALV 2X 

Konta Nr.: LV07UNLA 0008014130203 

 

_______________________________ _____________________________ 

                /A. Sviķis / 
 z.v.                                                                                                                   

                    / A.Baltiņš / 
z.v. 

 


